
平成２７年２月吉日 

関係各位 

                       株式会社 暖暖 

代表取締役 深名 幸二郎 

 

施設見学・就職相談会の開催について 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

株式会社 暖暖では、平成２７年４月から弊社への就職を検討する方などへの情報提供

の場として施設見学・就職相談会を開催いたしますのでお知らせいたします。内容につい

ては、下記の通りです 

 なお、この施設見学・就職相談会は、事前申し込みとさせていただきます。このご参加

希望の方は、別紙の参加シートを各開催日の前日までにＦＡＸ又は、メールしていただく

と幸いです。もし、どうしても申込期日に間に合わない場合は、開催日当日の開始２０分

前までに会場にお越しください。受付にて「施設見学・就職相談会」参加希望とお申し付

けください。 

 

記 

 

日 時：平成２７年３月５日（木）・１４日（土）・１７日（火） 

＊５日・１７日 ＰＭ １９：００ ～  

                  ＊１４日 第１部 ＡＭ 1０：００～ 第２部 ＰＭ１４：００～ 

 

会 場：デイサービス だんだんみぞか 

 

内 容：各施設見学、募集概要説明など 

    所要時間：１時間程度 

    ＊ご希望の方には、終了後、個別相談の場を予定しております。  

    （個別相談を希望される場合は、履歴書など、所有資格、職歴などの分かるもの

をご用意してください。） 

 

 

 

 



 

ＦＡＸ送信表は不要です。 

そのまま送信してください 

ＦＡＸ ０９６５－４３－８００７ 
 

株式会社 暖暖 施設見学・就職相談会 参加シート 

 

記入日 平成  年  月  日 

＊参加希望日  ５日（木） ・ １４日（土） ・ １７日（火） 

＊個別相談が必要    はい   ・   いいえ 

「参加希望日」・「個別相談が必要かどうか」に○をつけてください。 

ふりがな  生年月日 年  月  日（ 歳）  

氏 名  連絡先  

ふりがな  

住 所  

E-mail                           @ 

ご記入いただきました内容につきましては、弊社の個人情報保護方針に基づき施設見学・

就職相談会の目的以外には使用いたしません。 

 

 

施設見学・就職相談会アクセス 

 

 

 

 

 

 

 

 

キリトリ 

 

＊主な交通アクセス  

・バス 鏡四ツ角バス停下車、徒歩１０分  

・ＪＲ 有佐駅下車、車で１０分  

・高速道路 八代ＩＣから、車で２０分 

デイサービス だんだんみぞか 

会場 

だんだんみぞか 

株式会社 暖暖 
熊本県八代市鏡町鏡５５３－４ 

ＴＥＬ／ＦＡＸ 

０９６５－４３－８００７ 

E-mail info@day-dandan.com 



株式会社 暖暖 

 

 

 

 

株式会社 暖暖では、平成２７年４月から弊社への就職を検討する方などへの情報提供の

場として施設見学・就職相談会を開催いたします 

 

日 時：平成２７年３月５日（木）・１４日（土）・１７日（火） 

＊５日・１７日 ＰＭ １９：００ ～  

            ＊１４日 第１部 ＡＭ 1０：００～ 第２部 ＰＭ１４：００～ 

 

会 場：デイサービス だんだんみぞか 

 

内 容：株式会社 暖暖が運営する施設見学とスタッフ募集要項の紹介、業務内容の紹介、

質疑応答で所要時間は１時間程度の予定です。ご説明は集団とさせていただきま

す。 

    集団説明終了後、個別相談をご希望される方は時間をお取りいたします。 

    また、「集団ではちょっと！」と思われる方は、個別説明も相談に応じます。 

お気軽にお問い合わせください。 

 

「就職、転職をお考えの方」「ちょっと興味がある方」 

など 

お気軽にお問い合わせください。 
 

 

 

ここ 

株式会社 暖暖 

熊本県八代市鏡町鏡５５３－４ 

デイサービス だんだんみぞか 

会場 

会場 

デイサービス だんだんみぞか 


